
SMLoUVA o DíLo é.14230

Sm!uvní strany:

1. Objednatel:
Domov m!ádeže, internát a školní jídelna, Hradec Králové, Vocelova 146915, se sídlem
Vocelova 146915,500 02 Hradec Králové,
zast. ve věcech smluvních Mgr. Sylvou Nekolovou - ředitelkou
zast. ve věcech technických Bc. Pavlínou Hnízdovou - vedoucí provozního úseku
DlČ: CZ00528315
lČ: 00 528 315
(dále jen,,objednatel')

a

2. Zhotovitel:
Megas s.r.o., se sídlem Hradec Králové, Vážní 1003, Hradec Králové, PSČ 500 03, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddílC, vložka 18 805,
zast. ve věcech smluvních lng. Vladimírem Kvášem - jednatelem společnosti,
zast. ve věcech technických: lng. Janem Brichtou - výrobním ředitelem
DlČ: CZ25989421
lČ: 259 89 421
bank. spojení:25 22 312 / 0800 Česká spořitelna, Hradec Králové
(dále jen,,zhotovitel')

uzavřeli dle § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 8912012 Sb., Oběanského zákoníku (dále jen

,,občanský zákoník) tuto smlouvu o dílo:

l.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na svůj náklad a nebezpečí, za podmínek stanovených
touto smlouvou provést dílo. Objednatel se zavazuje za toto dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve
výšia termínech v této smlouvě stranami sjednaných.

2. Dílem se dle této smlouvy rozumí: n,Oprava sociálních zařízeni - 20 ks v 1. - 5. NP (dále jen

,,dílo')

3. Místo plnění: objekt Vocelova 146915, Hradec Králové, Pražské Předměstí, PSČ 500 02

4. Rozsah prací vychází ze zadávací dokumentace objednatele ze dne 24. 4. 2014.

!l.

Doba plnění

1, Zahájeníprací: 30. června.2014

2, Dokončení prací nejpozději do: 1. srpna 2014

3. Pracovní doba: pondělí - pátek: 6,00 - 18,00 hodin



í-
a

:

,
l

1,

2.

Cena za opravu jedné buňky

Cena bez DPH:
DPH21%:
Cena vóetně DPH:

l!l.

Cena a platební podmínky

57 5í8,00 Kč
12 078,78 Kó
69 596,78 Kč

Cenaza opravu 20 ks buněk:

Gena bez DPH: í 150 360,00 Kč
(slovy: jedenmilionjednostopadesáttisíctřistašedesátkoruněeských).

DPH21%:
Cena včetně DPH:

241 575,60 Kč
í 391 935,60 Kč

4.

Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné
pro vybudování, provoz a demontáž staveniště a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné
provedení díla, Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které v zadávaci dokumentaci nebo
smlouvě uvedeny nejsou a zhotoviteljakožto odborník o nich měl nebo mohl vědět.

Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude koneěná faktura, která bude mít náležitosti
daňového dokladu dle § 28 zákona č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dle § 13a zákona 513/1991 Sb., obchodní
zákoník. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude
zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:

a) číslo smlouvy objednatele, lČ objednatele,

b) předmět smlouvy, tj. text,,Oprava sociálních zařízení",

c) označení banky a číslo účtu, na ktený bude provedena úhrada

d) lhůta splatnosti faktury je 14 dnů

Dleznění§92ezákonač.23512004Sb., o daniz přidanéhodnoty, jsmeorganizaci,na kterou
se vztahují úpravy daňové povinnosti při poskytnutí stavebních nebo montážních prací kód
CZ-CPA 4143. V případě provádění výše uvedených stavebních a montážních pracíje nutné
uplatnit režim přenesení daňové povinnosti.

Přílohou této srnlouvy je cenová nabídka zhotovitele předložená k výběrovému Ťízeni ó,412014
ze dne 2. 5.2014.

lV.

Smtuvní pokuty

V případě nedodržení splatnosti faktur má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 oÁ z dlužné částky zakaždý den prodlení.

V případě, že zhotovitel nedodrží termín plnění dle čl. ll této smlouvy, je objednatel oprávněn
po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 o/o z celkové ceny díla za každý den
prodlení.

Pokud zhotovitel neodstraní reklamované vady do dohodnutého termínu vyplývajícího
z reklamačního řízení, nejdéle však do 8 dní ode dne oznámení vady zhotoviteli, zaplatí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 oÁ z celkové ceny díla za každý den a každou
vadu až do jejího odstranění.

Pokuta za nedodržení povinnosti úklidu pracoviště činí 0,1 o/o z celkové ceny díla za nesplnění
úklidu ani po oprávněnévýzvě objednatele.

Oprávněné škody a oprávněné pokuty uvedené v této smlouvě mohou být uplatněny
jed nostran ným zápočtem proti oprávněné faktu raci.

6.

1.

4.



Il
ť

7.

8.

9.

Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní

porútu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla zakaždý den prodlení,

Nenastoupí_li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu do 8 dní ode dne

oznámeni vady zhotoviteli, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výŠi 0,1 Vo z celkové cenY

díla Kč zakaždý den prodlení.

V případě, že při zhotovení díla vzniknou ěinností zhotovitele škody na majetku objednatele,

zavazuje se zhotovitel uhradit tyto objednateli v plné výši,

Zaplacením smluvní pokuty zhotovitelem není právo na náhradu škody objednatele jakkoli

doičeno. oba nároky .;e oÚleonatel oprávněn uplatňovat samostatně vedle sebe a sjednání

smluvní pokuty nemá-vliv na odpovědnost za škodu, její uplatňování, výŠi a Právo na její

náhradu.

Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana a strana povinná je povinna uhradit tuto smluvní

pokutu nejpozději do 30tí kalendářních dnů od obdržení vyúčtování (faktury). TotéŽ se

vztahuje i na úrok z prodlení.

V.

Práva a povinnostismluvních stran

objednatel se zavazuje, že zhotoviteli k provedení díla zejména:

a) předá pracoviště v takovém stavu, aby zhotovitel mohl plynule a bez přeruŠení Provádět
dohodnuté práce,

b) vyhotoví písemný předávací protokol o předání a převzetístaveniště

c) zajistí pracovníkům zhotovitele vstup do objektu specifikovaného v Čl. l. této smlouvY Po' 
cejou áobu, v ustanovené pracovní době podle čl. ll v bodě 2, po kterou bude trvat jeho

závazek dle této smlouvy, pracovníci zhotovitele jsou povinni chovat se tak, abY nedoŠlo k

poškození čiztrátám ve věci movitého majetku objednatele,

d) zajistí vhodný uzamykatelný prostor, kde si zhotovitel_bud,e ukládat materiál a Pracovní' pome,"ry, spécifikacó bude uvedena v protokolu předánía převzetí staveniŠtě.

e) určí místo pro kontejner na uloženístavebního odpadu

f) zajistí, aby se pověřené osoby objednatele účastnily kontrolních dnŮ vÓetně záPisŮ do

stavebn ího den íku zhotovitele,

g) poskytne součinnost při projednávání vlastní realizace zakázky s dotČenými osobami a'' 'org^Ái.^cemi vmístě'reaiizace díla dle čl. l. této smlouvy (možnost příjezdu doPravních
próstředků k opravovanému objektu, zamezení vstupu nepovolaným osobám do

oznaěeného prostoru),

h) zajistí přístup ke zdroji el. energie (220V a 380 V) a vody,

Shora uvedené body jsou považovány za jednotlivé povinnosti objednatele, na nichŽ je závislé

včasné splnění doáávry. při jejich nesplnění objednatelem se zhotoviteli o dobu trvání

závadného stavu prodlužuje termín předání.

Zhotovitel se zavazuje:

a) provádět odborné práce kvalifikovanými pracovníky

b) provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými v České rePublice
' 

u oooe provádění díla. pro proveáení dilá jsorr závazné ÚSecnny platné normy ČStrt a

čsnlen.
c) průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty k prokázánÍ kvalitativních' 

iarametrů předmětu díla umožnit vstup na stavbu a staveniště osobě vykonávající

technický dozor objednatele,

d) že nese nebezpečí škody na věci, která je předmětem stavebních Úprav. NebezPeČÍ ŠkodY

přechází na ob.lednatele dnem převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělkŮ bránících
jeho řádnému užívání.

10.

1.

2.



1.

e) že odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, za
bezpečný přístup na stavbu, za dodžování bezpečnostních, hygienických a požárních
předpisů, mezi které mimo jiné patři: zákaz kouření v celém objektu a práce s otevřeným
ohněm.

že bude udržovat na převzatém staveništi pořádek a ěistotu, na svůj náklad odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména
ekologickými a o likvidaci odpadů.

V!.

Jakost díla

Zhotovitel se zavazuje, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost
uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udžovatelnost,
hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky. Ty
budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, zadáni veřejné zakázky
a této smlouvě. K tomu se zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce
vyhovující požadavkům kladených na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č.
2211997 sb., O technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění něktených zákonů,
ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů.

Smluvnístrany se dohodly na l. jakosti díla.

Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným zpŮsobem
průběžně při kontrolních dnech stavby a při předání a převzetídíla.

2.

3.

2.

3.

Vll.

Splnění závazku, předání díIa, záruka

1. Dokoněené dílo převezme objednatel na základé výzvy zhotovitele nejméně 4 dny před
odevzdáním díla.

Dílo bude objednatelem převzato bez zjevných vad a nedodělků.

O předání bude vyhotoven a oboustranně potvzen písemný zápis o předání a převzetí díla
(předávací protokol). Vyhotoven í protokolu zaj istí zhotovitel.

Podmínkou odevzdání a převzetí díla je úspěšné provedení všech zkoušek předepsaných
zvláštními předpisy, závaznými normami. Doklady o těchto zkouškách podmiňují převzetí díla,
stejně jako doklady o použitém materiálu, záruční listy a návody k obsluze zabudovaných
zařízení.

Záruka za jakost dílazačíná běžet dnem jeho ukončení a předání objednateli bez zjevných
vad a nedodělků při předánídíla, pokud nebude dohodnuto jinak.

Záruka na provedené dílo se sjednává v délce 60 měsíců a zaěiná běžet dnem odevzdání
díla bez zjevných vad a nedodělků objednateli vyjma věcí, materiálů, zařizovacích předmětů a
technologických zařizení, na které výrobce nebo dovozce poskytuje záruku jinou, minimálně
však 24 měsíců.

Zhotovitel ruěí zajím provedené práce.

Vl!l.

Ostatní ujednání

1. Součástí díla je také:

a) likvidace odpadu, jeho odvoz a uložení na řízenou skládku nebo jiná jeho likvidace
v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších platných
předpisů. O likvidaciodpadu bude předložen písemný doklad,

4.

7.



r
b)

c)

dodávka všech dokladů o zkouškách, revizích, atestech a provozních návodů, které budou
ve dvou vyhotoveních (v českém jazyce) přílohou k předávacímu protokolu,

provedení předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů a technických norem,
úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou k převzetí díla, jejich provedení bude
písemně doloženo ve stavebním deníku

d) provedení hrubého a čistého úklidu po dokončenídíla

Za podstatné porušení smlouvy se považuje jakékoliv porušení jejích ustanovení a dále
závažné porušení pracovní kázně pracovníky zhotovitele, jež by se dotýkalo zé4mů
objednatele a při němž došlo ke škodě na majetku objednatele. V takových případech mají
strany právo od smlouvy odstoupit

Při provádění prací budou zastupovat:
,1. za objednatele:

Bc. Pavlína Hnízdová - vedoucí provoz, úseku, telefon 603 391 687

lng. Vratislav Knittel - stavební dozor objednatele, telefon 603 470 564

pí. Lea Štěpánková - investičníreferentka, telefon 604 859 138

2. za zhotovitele:

p. Tomáš Pospíchal - stavbyvedoucí, telefon 724 140 806

lng. Jan Brichta - výrobní ředitel, telefon 724 234 168

Zhotovitelje povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se stavbou vést
stavební deník v souladu se stavebním zákonem. stavební deník musí obsahovat veškeré
obsahové náležitosti a musí být veden způsobem dle vyhlášky č.499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb. Stavební deník musí být přístupný na staveništi kdykoliv v průběhu práce.

Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti souvisejícís plněním smlouvy.

Jedná se zejména:

a) o vyplnění identifikačních údajů

b) časový postup prací a jejich kvalitu,

c) druh použitých materiálů a technologií,

d) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti nabídce, další
údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce,

e) stanovení termínu k odstraněnízjištěných vad a nedodělků.

Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům
připojovat své stanovisko. Do deníku je oprávněna provádět záznamy také osoba vykonávající
tech n ický dozor objednatele.

Zhotovitel se zavazqe vyzvat TDO ke kontrole všech prací, které mají být zakryté nebo se
stanou nepřístupnými minimálně 3 pracovnídny předem emailovou zprávou nebo zápisem do
stavebního deníku, předloženým zástupci objednatele,

Zhotovitel bude při svých pracích dodržovat v oblasti PO následujici zákony a vyhlášky: Zákon
o PO í33/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů, úplné znění 26712006 Sb. a prováděcí
vyhláškou 24612001 Sb. o stanovení podmínek požární bezpeěnosti. Zhotovitel provede
pioškolenívšech svých pracovníků pohybujících se v prostorách DMlŠJ.

Zhotovitel bude při své práci používat materiály, které z požárního hlediska jsou pro daný
objekt vhodné. Objekt je zařazen do kategorie se: ,,Zvýšeným požárním nebezpečím".
Všechny materiály budou mít bezpečnostní listy (Ýe dvou vyhotoveních). Tyto náležitosti
budou při předání staveniště projednány s OZO -Z349195 Františkem Pluhařem.

Zhotovitel zpracuje technologický postup bezpečnosti práce při provádění prací dle této
smlouvy o dílo. S tímto Technologickým postupem prokazatelně seznámí svoje pracovníky a
bude dbát na jeho dodržování. Technologický postup bezpečnosti práce bude zpracován tak,
aby plně vyhovoval potřebám zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce.
V Technologickém postupu budou uvedena potřebná opatření z hlediska časové potřeby i

způsobu provedení, musí být rovněž přizpůsoben skutečnému stavu a podstatným změnám

4.

5.

9.

6.

7.

8.

10.



11.

12.

13.

během realizace stavby. Technologický postup bude předložen a schválen osobou způsobilou
v oblasti BOZP lng. Alenou Jančaříkovou č. ROVS/1747lPREl2011.

Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za stavební a konstrukční prostředky, metody, techniky,
užité technologie a za koordinaci prací. Zhotovitel je povinen provést taková opatření, aby
nedocházelo ke znečišťováníči poškozování vybavení DMlŠJ jeho činností.

Zásady bezpečnosti práce a požárni ochrany v objektu objednatele musí zhotovitel zajišťovat
a dodržovat. Před zahájením prací budou všichni pracovníci zhotovitele s těmito zásadami
seznámeni a toto seznámení potvrdísvým podpisem.

Zhotovitel je povinen při provádění stavebních prací dodržovat ustanovení příslušných
předpisů o bezpeěnosti práce a ochraně zdraví při práci, zejména zákoníku práce, zákona č.
309/2006 Sb., kteným se upravují da|ší požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
v pracovně právních vztazích, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, nařízení vlády č.
36212005 Sb. o bližších požadavcích na bezpeěnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích
s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, bezpečnostní předpisy na provoz a ochranu
elektrických zařizení podle TNl 343100 a příslušných přidružených norem a dále ustanovení
příslušných předpisů o požárníochraně, zejména zákona č. '133/1985 Sb. ve zněnípozdějších
předpisů, úplné znění zákona26712006 Sb. súóinností od í. 1.2006 a prováděcí vyhláškou
MV 24612001 Sb. o stanovení podmínek požární bezpečnosti a vyhl. MV č.8712000 Sb.

Pracovníci zhotovitele jsou povinni při provádění prací dodržovat ustanovení nařizení vlády č.
49512001Sb. v platném znění. Zhotovitelje povinen dodržovat hygienické zásady.

Št<oOy způsobené zhotovitelem nedodržením předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví
při práci hradí zhotovitel.

V závislosti na uvedených povinnostech se zhotovitel zavazuje zajistit zpracování plánu BOZP
tak, aby plně vyhovoval potřebám zajištění bezpečné a zdravi neohrožující práce. V plánu je
nutné uvést potřebná opatření z hlediska časové potřeby i způsobu provedení, plán musí být
rovněž přizpůsoben skutečnému stavu a podstatným změnám během realizace stavby. Plán
BOZP bude předložen a schválen osobou způsobilou v oblasti BOZP lng. Alenou
Jančaříkovou č, ROVS/1 7 47 lPREl201 1 .

Vlll.
Vícepráce

Případné práce a dodávky nad rámec této smlouvy o dílo (na základě zhotovitelem
předloženého technického a cenového návrhu, kde bude specifikován jejich rozsah) musejí
být odsouhlasené oběma smluvními stranami a potvrzené osobou vykonávající technický
dozor objednatele. Všechny tyto práce musejí být sjednány písemnými dodatky smlouvy. Bez
tohoto postupu nelze akceptovat návrh na navýšení ceny.

Pokud bude mít provedení víceprací vliv na termín dokončení díla, objednatel a zhotovitel se
zavazqi odsouhlasit změnu termínu dokoněení díla zápisem ve stavebním deníku a sepsáním
dodatku k této smlouvě,

Ix.
závéreéná ustanovení

1. Pokud vtéto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se smluvní vztah příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a souvisejícími předpisy

2, Objednatel prohlašuje, že má k financování díla dle ěl. l. této smlouvy zajištěn dostatek
finančních prostředků,

Jakékoliv změny a dodatky této smlouvy vstupují v platnost až po jejich odsouhlasení oběma
smluvn ími stranami v písemné formě.

Tato smlouva je vypracována v čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
dvou vyhotoveních.

14.

15.

16.

1-

2.

3.

4.



5. Smlouva vstupuje v platnost a nabývá riěinnosti dnem podpisu smluvních stran.

6. účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vŮle, prosti

omylu jijako správnou stvzují svými podpisy.

V Hradci Králové dne 3. 6.2014

Za objednatele: za zhotovitele:

§omov nláúeže,
lntrínát a šlolní jídelna,

lmlnm*;ř§Jlffi;Í§íí!
Z^MEGAS =..;_ffii roos, 500 03 Hradec Králové

tč:259 89 421 DlČ: cz25989421
uřŇ..eg"s.", te|.495 540 681



RozPocET
Stavba: Oprava sociálních zařízení
Objekt Domov mládeže, internát a školní jíde!na, Vocelova 146915, Hradec Králové

20 ks

Objednatel: DMlŠJ Hradec Králové
Zhotovitel; Megas s.r.o., Hradec Králové
Místo: Vocelova 1469/5, Hradec Králové

Zpracoval: Rademacher
Datum: 2. 5.2014

č, Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková cena celkem

1 ZTl - viz samostatný rozpočet v příloze ks 1,00 18 058,0( 18 058,00

2 Výměna obkladů m2 28,00 850,0( 23 800,00

3 Výměna dlažeb m2 6,00 800,0( 4 800,00

4 Nová hydroizolace - sprchouý kout m2 5,00 ,l60,0( 800,00

5 ýýměna zatahovacích dveři ks 2.00 1 800.0c 3 600,00

6 Cprava elektroinstalace - vedení pod omítkou kpI 1,0( 2 400,0c 2 400,00

7 Uprava vzduchotechniky - nastavení cyklu odvětrání kpI 1.0( 2,100.0c 2100,00
8 Nátěry - zárubně, stoupací vedení m2 7,0( 180,0c 1 260,00

9 Malby - opravené a přilehlé prostory m2 15.0c 30,0c 450,0(
10 )dvoz suti a uložení na skládce kpI 1,0c 250,0c 250,0(

Cena za opravu í ks sociálníhozažízení - bez DPH: 57 518,0(
DPH 21o/o 12 078,7t
Uena za opravu 1 l(s sociálniho zazizenÍ - VČ. DPH: 69 596,78

Cena za opravu 20 ks sociálníchzažízeni - bez DPH: ,l 150 360,00
DPH21% 241 575,6c
Cena za opravu 20 ks sociálních zažízení - vě. DPH: ,l 391 935.60

Strana 1 z í



Jédnotková
Gena

proolouzeni potrubí na umyvadlovou baterii

vyvedení a upevnění výpustek DN í/2"

nástěnka PPR DN ,l/2"

prodloužení mosazné DN 1/2"xlsmm

VĚek ventilu K 83 DN 'll2'
zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50

proplach a deziníekce vod. Potrubí do DN 125

Bakteriologický rozbor vody

potrubí HT DN 50

vyvedení a upevnění výpustek DN 50

zkouška těsnosti kanalizačního potrubi do DN í25

m

ks
ks
kS

ks
m

m

soub

m

ks
m

196

128

100

48

173

21

14

100

55

63

20

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

256

200

96

346

42

28

100

55

bJ

20

Vpusť DN 50

demontáž WC včetně nádtžky

demontáž umyvadla

denontáž sprchové zástěny

demontáž baterie umyvadlové

demontáž baterie sprchové

demontáž poliček,madel,věšáčků

WC EP - obyčejné

sedátko WC - EP Standard 67 bílé

Splachovací nádžka nízkopoložená EP Geberit AP 1'l2 universální

Připojovací kus ABU Wc DN 110

krycí manžeta na WC potrubí DN 1í0

Rohový ventil WC včetně připojovací trubičky 0,6m

montáž WC
montáž splachovací nádžky

umyvadlo EP - 55x44 cm s otvorem

kryt sifonu EP
siíon umyvadlov,ý EP

montáž umyvadla

montáž krytu umyvadla

baterie umyvadlová stojánková EP bez výpusti

montáž baterie

rohorný ventil k baterii DN 1/2"

Baterie sprchová EP EA 150 mm

příslušenství ke sprchové baterii - EP komplet

montáž sprchové baterie

Sprchové dveře MVAK ASDP 3 80 - bezpečnostní sklo

montáž sprchových dveří

silikonový tmel

Polička 60 cm Cubito skleněná 50 cm

madlo rovné 40 cm - bílé

džák mýdla do sprchy a k umyvadlu Cubito

dvojvěšáček na ručníky

ostatní práce

Likvidace a uložení na skládku - zařizovací předměty

přesun hmot

Celkem bez DPH za í koupelnu:

DPH

Celkem včetně DPH za l koupelnu:

ks

ks
ks
ks
ks

ks
soub

ks

ks

ks
ks
ks

ks
ks
ks

ks

ks
ks
ks

ks

ks
ks

ks

ks
ks

ks

ks

ks
ks

ks

ks
ks
ks

soubor

soubor

soubor

o/o

633

86

58

132

52

63

108

805

222

748
127

60

212

345

173

518

5í8
86

345

52

468

167

115

564

23o

190

5040

667

138

518

361

580

230

115

325
254

633

86

58

132

52

63
,t 08

805

222

748
,l27

60

212

345

173

518

518

86

345

52

468

167

23o

564

23o

190

5 040

667

138

5,18

36í
í 160

690

í15
325

254

1

1

1

,|

1

1

1

1

1

,|

1

1

1

1

1

1

1

,|

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2
a

1

1

1

21 3 792

2í 850

Oprava sociální ch zařizeni
nn ESTOR : Domov mládeže , intemát a školní jídelna,

Vocelova í469/5, Hradec Králové

V]pracoval : Megas s.r.o., Rademacher

Celkem bez DPH za 20 koupelen:

DPH

celkem včetně DPH za 20 koupelen:

2.5.2014

Cena za í

Stránka 1


